

ОБЪЯВЛЕНИЕ
о проведении закупа Лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса
ценовых предложений
(пункт 96 Правил)

18 февраля 2022 г.
г. Шымкент

1	Наименование и адрес заказчика или организатора закупа	ГКП на ПХВ «Городской онкологический центр» г. Шымкент ул. Байтурсынова 85А
2	Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название – в случае индивидуальной непереносимости), наименования медицинских изделий без указания торговой марки и производителя и их краткая характеристика, описание фармацевтических услуг, объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому лекарственному средству и (или) медицинскому изделию	Согласно Приложения 1 (прилагается)
3	Сроки и условия поставки	Согласно Приложения 1 (прилагается)
4	Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений	«Городской онкологический центр» г. Шымкент ул. Байтурсынова 85 А аптека
5	Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями	24.02.2022 г 12:00 «Городской онкологический центр» г. Шымкент ул. Байтурсынова 85 А аптека

Директор:

Мауленов Ж.О.



Приложение 1

№	Международное непатентованное название	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Единица измерения	Кол-во на 2021г.	Цена	Сумма,тенге	Срок поставки	Место поставки
1	Кабель для нейтрального электрода одноканального пользования	Кабель для одноканальных нейтральных электродов. Длина кабеля 5 м. Электрическая прочность 3.0 кВ/мм. Штекер со стороны инструмента - скоба фиксатор. Штекер со стороны аппарата - 2-х контактное соединение.	шт	10	1200	12 000,00	согл.заявке	ГОЦ
2	Нить стерильная хирургическая (капрон)	нить белая полиамидная нерассасывающая плетеная №25 USP 1 метр 4 см 75 игла колющая 1/2, окружность 40мм.	шт	500	1470	735 000,00		
3	Нить стерильная хирургическая (викрил)	Викрил (3/0) 75 см игла колющая 26мм 1/2 окр W9120	шт	2300	2615	6 014 500,00	согл.заявке	ГОЦ
4	Нить стерильная хирургическая (викрил)	Викрил (0) 90 см игла колющая 40мм 1/2 окр W9430	шт	2000	2980	5 960 000,00	согл.заявке	ГОЦ
5	Сетка хирургическая	PMPS0812, Сетка грыжевая полипропиленовая предназначена для укреплении тканей во время заживления	шт	5	5600	28 000,00	согл.заявке	ГОЦ
6	Цапки	для белья	шт	30	2870	86 100,00	согл.заявке	ГОЦ
7	Пролон 4/0	нерассасывающий шовный материал(полипропилен)	шт	100	4990	499 000,00	согл.заявке	ГОЦ
8	Пролон 6/0	нерассасывающий шовный материал(полипропилен)	шт	100	4990	499 000,00	согл.заявке	ГОЦ
9	Пролон 5/0	нерассасывающий шовный материал(полипропилен)	шт	100	4990	499 000,00	согл.заявке	ГОЦ
10	марля медицинская	рулон 1000 метров	рулон	10000	88	880 000,00		
11	электролирующий лапароскопический инструмент с pistolетной ручкой 5 мм.37см.	электролирующий лапароскопический инструмент с pistolетной ручкой 5 мм.37см.	шт	2	25000	50 000,00	согл.заявке	ГОЦ
12	Скальпель	хирургический стерильный брышистый №23	шт	500	250	125 000,00	согл.заявке	ГОЦ
13	пассивный электрод к высокочастотному генератору	пассивный электрод к высокочастотному генератору	шт	100	890	89 000,00	согл.заявке	ГОЦ
14	Шприц Жанэ	однократного применения для отсасывания различных жидкостей из организма и промывания полостей пациента, а	шт	500	890	445 000,00	согл.заявке	ГОЦ
15	Вага	медицинская гипроскопическая н/ст 100,0	шт	300	210	63 000,00	согл.заявке	ГОЦ
16	Шприц инъекционный	3-х компонентный стерильный одноразовый 10 мл с иглой 21Gx1 1/2	шт	70000	21,5	1 505 000,00	согл.заявке	ГОЦ

17	Шприц инъекционный	3-х компонентный стерильный одноразовый 20 мл с иглой 21Gx1 1/2	шт	50000	34,9	1 745 000,00	согл.заявке	ГОЦ
18	Шприц инъекционный	3-х компонентный стерильный одноразовый 5,0 мл с иглой 21Gx1 1/2	шт	70000	14	980 000,00	согл.заявке	ГОЦ
19	Шприц инъекционный	3-х компонентный стерильный одноразовый 2,0 мл с иглой 21Gx1 1/2	шт	70000	25	1 750 000,00	согл.заявке	ГОЦ
20	Емкость-контейнер	Пластиковый 10л одноразовый желтого цвета. Для утилизации использованного материала класса Б	шт	4800	1270,00	6 096 000,00	согл.заявке	ГОЦ
21	Бинт не стерильный	7*14	шт	500	59,77	29 885,00	согл.заявке	ГОЦ
22	Бинт стерильный	7*14	шт	500	69,86	34 930,00	согл.заявке	ГОЦ
23	Ларингальная маска (взрослая) №5	одноразовый	шт	50	3035	151 750,00	согл.заявке	ГОЦ
24	Эпидуральные иглы со срезом Туохи G 18	одноразовый	шт	100	2740	274 000,00	согл.заявке	ГОЦ
25	Кружка Эсмарха	одноразовый	шт	500	885	442 500,00	согл.заявке	ГОЦ
26	Катетер носоглоточный для подачи кислорода (O)	одноразовый	шт	1000	565	565 000,00	согл.заявке	ГОЦ
27	Набор для эпидуральной анестезии G 18	одноразовый	шт	150	9865	1 479 750,00	согл.заявке	ГОЦ
28	Набор для катетеризации крупных сосудов 7 Fx200	одноразовый	шт	200	9 775,00	1 955 000,00	согл.заявке	ГОЦ
29	Набор для катетеризации крупных сосудов 8 Fx200	одноразовый	шт	200	9 775,00	1 955 000,00	согл.заявке	ГОЦ
30	Эндобронхиальная трубка Карленса правый 32 F	одноразовый	шт	30	34000	1 020 000,00	согл.заявке	ГОЦ
31	Эндобронхиальная трубка Карленса левый 32 F	одноразовый	шт	30	34000	1 020 000,00	согл.заявке	ГОЦ
32	Периферическая канюля (Вазофикс) G 16	одноразовый	шт	500	127	63 500,00	согл.заявке	ГОЦ
33	Периферическая канюля (Вазофикс) G 18	одноразовый	шт	2500	150	375 000,00	согл.заявке	ГОЦ
34	Периферическая канюля (Вазофикс) G 20	одноразовый	шт	2500	150	375 000,00	согл.заявке	ГОЦ
35	Периферическая канюля (Вазофикс) G 22	одноразовый	шт	1000	150	150 000,00	согл.заявке	ГОЦ
36	Одноразовые система СПЭЙС	одноразовый	шт	200	17000	3 400 000,00	согл.заявке	ГОЦ
37	Эндотрахеальная трубка № 7,0	одноразовый	шт	500	475	237 500,00	согл.заявке	ГОЦ
38	Эндотрахеальная трубка № 7,5	одноразовый	шт	500	475	237 500,00	согл.заявке	ГОЦ
39	Эндотрахеальная трубка № 8,0	одноразовый	шт	500	475	237 500,00	согл.заявке	ГОЦ
40	циркулярный шивающий аппарат №29	2- рядный шов размер диаметр 29 скобы 4,8мм.	шт	10	234 330,00	2 343 300,00	согл.заявке	ГОЦ

41	циркулярный шивающий аппарат №31	2-рядный шов размер диаметр 31 скобы 4,8мм.	шт	10	234 330,00	2 343 300,00	согл.заявке	ГОЦ
42	циркулярный шивающий аппарат №25	размер скобы 4,8мм.	шт	10	234 330,00	2 343 300,00	согл.заявке	ГОЦ
43	шивающий линейный аппарат № 60	размер скобы 4,8мм.	шт	10	234 330,00	2 343 300,00	согл.заявке	ГОЦ
44	шивающий линейный аппарат № 80	размер скобы 4,8мм.	шт	10	234 330,00	2 343 300,00	согл.заявке	ГОЦ
45	Катетор торакальный ЗОСН/Гг 500мм.	катетор торакальный прямой, стерильный, одноразовый.	шт	500	5 760,00	2 880 000,00	согл.заявке	ГОЦ
46	Иглы к биопсийной системе одноразовые для пистолета	SL-14г*2,1 мм	шт	10	9 502,00	95 020,00	согл.заявке	ГОЦ
47	Иглы к биопсийной системе одноразовые для пистолета	SL-12г*2,8 мм	шт	10	9 502,00	95 020,00	согл.заявке	ГОЦ
48	Иглы к биопсийной системе одноразовые для пистолета	SL-16г*1,6 мм	шт	10	9 502,00	95 020,00	согл.заявке	ГОЦ
49	Оригинальная игла к биопсийной системе	игла биопсийная №14/10 для молочной железы	шт	300	9 502,00	2 850 600,00	согл.заявке	ГОЦ
50	Оригинальная игла к биопсийной системе	игла биопсийная №12/10 для молочной железы	шт	210	9 502,00	1 995 420,00	согл.заявке	ГОЦ
51	Оригинальная игла к биопсийной системе	игла биопсийная №16/10 для мягких тканей	шт	20	9 502,00	190 040,00	согл.заявке	ГОЦ
52	Оригинальная игла к биопсийной системе	игла биопсийная №16/13 для легких	шт	5	9 502,00	47 510,00	согл.заявке	ГОЦ
53	Оригинальная игла к биопсийной системе	игла биопсийная №18/20 для предстательной железы	шт	20	9 502,00	190 040,00	согл.заявке	ГОЦ
54	Блеомицин	порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций 15 ЕД по 10 мг во флаконе	фл	250	5600,00	1 400 000,00	согл.заявке	ГОЦ
55	Винкристин	порошок /концентрат для приготовления раствора для инъекций 1 мг во флаконе	фл	200	770,00	154 000,00	согл.заявке	ГОЦ
56	Этопозид	концентрат для приготовления инъекционного раствора 20 мг/мл по 5 мл во флаконе	фл	2000	1600,00	3 200 000,00	согл.заявке	ГОЦ
57	Фторурацил	раствор для инъекций 250 мг/5 мл	фл	1000	237,00	237 000,00	согл.заявке	ГОЦ
Итого						67 210 585,00		



Директор:

Зам.директор по л/ч:

Экономист:

Зав.аптекой:

Юрист

Ж.Мауленов

С.Исмаилов

Б.Шаменова

А.Сейтханова

Б.Умирбеков